Башкортостан РеспубликаЬы
Мэсетле районы муниципаль районы

Оло Ыктамакауылы
Башкорт гимназия

муниципаль бюджет дойом белем
биреу учреждениейы

Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального
района Мечетлинский район
Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8
E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73,2-91-55

БОЙОРОК

01 Март 2022Й

ПРИКАЗ

№52 01 Марта 2022г

«О направлении на олимпиаду»

На основании приказа МКУ «Мечетлинский отдел образования» № 59
от 01.03.2022года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 2 марта 2022 года в г. Уфу с разрешения родителей на СВОШ по
башкирскому языку и литературе следующих обучающихся гимназии:
- Иштуганову Гульгизу, 10 класс
- Хайрзаманова Ислама, 9 класс
- Хайретдинову Гулыпат, 9 класс

2. Сопровождающим назначить Айсину А.К., учителя башкирского языка и
литературы и возложить на неё ответственность за сохранность жизни и
здоровья обучающихся во время олимпиады, в пути следования на
олимпиаду и обратно.

Директор
»V' ; А

С приказом ознакомлена
Айсина А.К.

Абубакирова З.Х.

mailto:Bolsh2@mail.ru